MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Konstruktions-Leergewicht 1510 kg
. Totalgewicht 3010 kg
Transportlange (Uber alles) 3217 mm

- Transportbreite (Uber alles) 1300 mm
Transporthdhe (Uiber alles) 1730/2819 mm
- Nutzlast (Uber Boden/iber Haufen) 0.605/0.815 m3
Nutz-/Sattellast 1500 kg
Versorgung Motor Diesel
Nummernschild VS 483868
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

1510 kg

“: Totalgewmht 3010 kg
Transportlange (Uber alles) 3217 mm

- Transportbreite (Uber alles) 1300 mm
Transporthdhe (Uiber alles) 1730/2819 mm

- Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen) 0.605/0.815 m3
Nutz-/Sattellast 1500 kg
Versorgung Motor Diesel
Nummernschild VS 483869

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

U7 Konstruktions-Leergewicht 1510 kg

- Totalgewicht 3010 kg
Transportlange (Uber alles) 3217 mm

- Transportbreite (Uber alles) 1300 mm
Transporthéhe (Uiber alles) 1730/2819 mm
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen) 0.605/0.815 m3

Nutz-/Sattellast 1500 kg
Versorgung Motor Diesel
Nummernschild VS 483870

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

—]

Konstruktions-Leergewicht 2740 kg

Transportlange (Uber alles) 3808 mm

Transportbreite (Uber alles) 1895 mm

& Transporthéhe (uber alles) 2035 mm

Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen) 1.6/2.3 m3

Nutz-/Sattellast 3600 kg

~ Versorgung Motor diesel

- Nummernschild VS 365185
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert non

Konstruktions-Leergewicht 2640 kg

& Transportlange (uber alles) 3808 mm
# Transportbreite (Uber alles) 1894 mm
Transporthdhe (Uiber alles) 2090 mm
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen) 1.8 m3

' Nutz-/Sattellast 4000 kg
~ Versorgung Motor diesel
Nummernschild
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert non
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~ Konstruktions-Leergewicht

' Totalgewicht

Transportlange (Uber alles)

Transportbreite (Uber alles)

Transporthdhe (Uiber alles)

* Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
~ Nutz-/Sattellast

- Versorgung Motor

- Nummernschild

~ Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

3500 kg
4500 kg
4177 mm
2078 mm
2765 mm
1.8/2.5 m3
4500 kg
diesel

VS 426390
oui

Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht

Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)

~ Transporththe (Uber alles)

~ Nutzlast (iiber Boden/iiber Haufen)
~ Nutz-/Sattellast

- Versorgung Motor

- Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

3500 kg
4500 kg
4177 mm
2078 mm
2765 mm
1.8/2.5 m3
4500 kg
diesel

VS 469726
oui

Konstruktions-Leergewicht

Totalgewicht

Transportlange (Uber alles)

Transportbreite (Uber alles)

Transporthéhe (Uiber alles)

Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
~ Nutz-/Sattellast

- Versorgung Motor

- Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
~ Nutz-/Sattellast
- Versorgung Motor
- Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht

Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
~ Nutz-/Sattellast

- Versorgung Motor

- Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

3500 kg
4500 kg
4177 mm
2078 mm
2765 mm
1.8/2.5 m3
4500 kg
diesel

VS 469727
oui

3500 kg
4500 kg
4177 mm
2078 mm
2765 mm
1.8/2.5 m3
4500 kg
diesel

VS 469729
oui

3500 kg
4500 kg
4177 mm
2078 mm
2765 mm
1.8/2.5 m3
4500 kg
diesel

VS 469728
oui
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Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
Nutz-/Sattellast

Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
Nutz-/Sattellast

Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
Nutz-/Sattellast

Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
Nutz-/Sattellast

Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
Nutz-/Sattellast

Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

3450 kg

4300 mm

1800 mm
2800/ 2200 mm
1.9/2.6m3
4500 kg

diesel

VS 49969

oui

3450 kg

4300 mm

1800 mm
2800/ 2200 mm
1.9/2.6m3
4500 kg

diesel

VS 217523

oui

3450 kg

4300 mm

1800 mm
2800/ 2200 mm
1.9/2.6m3
4500 kg

diesel

VS 311306

oui

3450 kg

4300 mm

1800 mm
2800/ 2200 mm
1.9/2.6m3
4500 kg

diesel

VS 316613

oui

3450 kg

4300 mm

1800 mm
2800/ 2200 mm
1.9/2.6m3
4500 kg

diesel

VS 333508

oui
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Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutzlast (Uber Boden/uber Haufen)
Nutz-/Sattellast
Versorgung Motor
: Nummernschild

- - Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

3'250 kg
4390 mm
1990 mm
2830 mm
2/2.7 m3
5000 kg
diesel

VS 408108
oui

Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht

Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutz-/Sattellast

' Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

4980 kg
10900 kg
4910 mm
2200 mm
2530 mm
5920 kg
diesel

VS 505416
oui

Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht

Transportlange (Uber alles)
ransportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uiber alles)
Nutz-/Sattellast

' Versorgung Motor

Nummernschild

Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

4980 kg
10900 kg
4910 mm
2200 mm
2530 mm
5920 kg
diesel

VS 512767
oui
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