

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

98-150-1

Dumper auf Pneus – Kapazität 1.50 to – 180° - vs 483869



Konstruktions-Leergewicht	1510 kg
Totalgewicht	3010 kg
Transportlänge (über alles)	3217 mm
Transportbreite (über alles)	1300 mm
Transporthöhe (über alles)	1730/2819 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	0.605/0.815 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	1500 kg
Versorgung Motor	Diesel
Nummernschild	VS 483868
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	---

98-150-2

Dumper auf Pneus – Kapazität 1.50 to – 180° - VS 483868



Konstruktions-Leergewicht	1510 kg
Totalgewicht	3010 kg
Transportlänge (über alles)	3217 mm
Transportbreite (über alles)	1300 mm
Transporthöhe (über alles)	1730/2819 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	0.605/0.815 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	1500 kg
Versorgung Motor	Diesel
Nummernschild	VS 483869
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	---

98-150-3

Dumper auf Pneus – Kapazität 1.50 to – 180° - VS 483870



Konstruktions-Leergewicht	1510 kg
Totalgewicht	3010 kg
Transportlänge (über alles)	3217 mm
Transportbreite (über alles)	1300 mm
Transporthöhe (über alles)	1730/2819 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	0.605/0.815 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	1500 kg
Versorgung Motor	Diesel
Nummernschild	VS 483870
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	---

98-6-0

Dumper auf Pneus - Nutzl. 1.80 m<sup>3</sup>/3600 kg - Gewicht 2800 kg - auf Pneus - 180°



Konstruktions-Leergewicht	2740 kg
Transportlänge (über alles)	3808 mm
Transportbreite (über alles)	1895 mm
Transporthöhe (über alles)	2035 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.6/2.3 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	3600 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 365185
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	non

98-4-0

Dumper auf Pneus - Nutzl. 1.80 m<sup>3</sup>/3600 kg - Gewicht 2640 kg - auf Pneus - 180°



Konstruktions-Leergewicht	2640 kg
Transportlänge (über alles)	3808 mm
Transportbreite (über alles)	1894 mm
Transporthöhe (über alles)	2090 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.8 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4000 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	---
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	non

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

98-450-5

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.50 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180°



Konstruktions-Leergewicht	3500 kg
Totalgewicht	4500 kg
Transportlänge (über alles)	4177 mm
Transportbreite (über alles)	2078 mm
Transporthöhe (über alles)	2765 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.8/2.5 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 426390
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-450-1

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.50 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180°



Konstruktions-Leergewicht	3500 kg
Totalgewicht	4500 kg
Transportlänge (über alles)	4177 mm
Transportbreite (über alles)	2078 mm
Transporthöhe (über alles)	2765 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.8/2.5 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 469726
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-450-2

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.50 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180°



Konstruktions-Leergewicht	3500 kg
Totalgewicht	4500 kg
Transportlänge (über alles)	4177 mm
Transportbreite (über alles)	2078 mm
Transporthöhe (über alles)	2765 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.8/2.5 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 469727
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-450-3

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.50 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180°



Konstruktions-Leergewicht	3500 kg
Totalgewicht	4500 kg
Transportlänge (über alles)	4177 mm
Transportbreite (über alles)	2078 mm
Transporthöhe (über alles)	2765 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.8/2.5 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 469729
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-450-4

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.50 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180°



Konstruktions-Leergewicht	3500 kg
Totalgewicht	4500 kg
Transportlänge (über alles)	4177 mm
Transportbreite (über alles)	2078 mm
Transporthöhe (über alles)	2765 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.8/2.5 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 469728
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

98-451-1

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.60 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180° - VS 49969



Konstruktions-Leergewicht	3450 kg
Transportlänge (über alles)	4300 mm
Transportbreite (über alles)	1800 mm
Transporthöhe (über alles)	2800 / 2200 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.9 / 2.6 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 49969
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-451-2

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.60 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180° - VS 217523



Konstruktions-Leergewicht	3450 kg
Transportlänge (über alles)	4300 mm
Transportbreite (über alles)	1800 mm
Transporthöhe (über alles)	2800 / 2200 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.9 / 2.6 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 217523
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-451-3

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.60 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180° - VS 311306



Konstruktions-Leergewicht	3450 kg
Transportlänge (über alles)	4300 mm
Transportbreite (über alles)	1800 mm
Transporthöhe (über alles)	2800 / 2200 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.9 / 2.6 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 311306
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-451-4

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.60 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180° - VS 316613



Konstruktions-Leergewicht	3450 kg
Transportlänge (über alles)	4300 mm
Transportbreite (über alles)	1800 mm
Transporthöhe (über alles)	2800 / 2200 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.9 / 2.6 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 316613
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-451-5

Dumper auf Pneus – Nutzl. 2.60 m<sup>3</sup> / 4500 kg - 180° - VS 333508



Konstruktions-Leergewicht	3450 kg
Transportlänge (über alles)	4300 mm
Transportbreite (über alles)	1800 mm
Transporthöhe (über alles)	2800 / 2200 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	1.9 / 2.6 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	4500 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 333508
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

98-7-0

Dumper auf Pneus - Nutzl. 2.70 m<sup>3</sup>/5000 kg - Gewicht 3250 kg - auf Pneus - 180°



Konstruktions-Leergewicht	3'250 kg
Transportlänge (über alles)	4390 mm
Transportbreite (über alles)	1990 mm
Transporthöhe (über alles)	2830 mm
Nutzlast (über Boden/über Haufen)	2/2.7 m <sup>3</sup>
Nutz-/Sattellast	5000 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 408108
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-600-2

Dumper auf Pneus - Nutzl. 3.20 m<sup>3</sup> / 6000 kg - 180° - Partikelfilter - VS 505416



Konstruktions-Leergewicht	4980 kg
Totalgewicht	10900 kg
Transportlänge (über alles)	4910 mm
Transportbreite (über alles)	2200 mm
Transporthöhe (über alles)	2530 mm
Nutz-/Sattellast	5920 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 505416
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui

98-600-3

Dumper auf Pneus - Nutzl. 3.20 m<sup>3</sup> / 6000 kg - 180° - Partikelfilter - VS 512767



Konstruktions-Leergewicht	4980 kg
Totalgewicht	10900 kg
Transportlänge (über alles)	4910 mm
Transportbreite (über alles)	2200 mm
Transporthöhe (über alles)	2530 mm
Nutz-/Sattellast	5920 kg
Versorgung Motor	diesel
Nummernschild	VS 512767
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui